LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.859.951/0001-62, tendo por objeto a contrata-
ção, por inexigibilidade de licitação, da inscrição de 01 (um) servidor do De-
partamento de Estradas de Rodagem do Acre – DERACRE no 12º Encontro 
Nacional de Obras Públicas, com o valor de R$ 6.390,00 (seis mil trezentos 
e noventa reais), cuja despesa será custeada por conta do Orçamento do 
Deracre, no corrente exercício. A contratação será atendida pela seguinte 
dotação: Gestão/unidade: 744/201; Fonte de recursos: 15000100 – Recur-
sos Ordinários; Programa de trabalho: 2612 814332 204000 0 – Valorização